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Hej!
 
Tack för ditt mejl.
 
Jag förstår hur du tänker, att det har varit bra med distansundervisning för det har bidragit till
att inte öka smittspridningen. Men vi hade ingen smittspridning under höstterminen heller och
då var alla elever i skolan varje dag och vi hade inte distansundervisning. Men det var i alla fall
bra att börja med distansundervisning eftersom alla elever och lärare kom tillbaka från jullovet
då. Det var ett sätt att ta det säkra före det osäkra, om det var så att någon skulle ha blivit
smittad på jullovet och kommit till skolan och smittat andra.
 
Nu kan vi konstatera att vi inte har fått någon ökad smittspridning i Lekeberg. Enligt
smittskyddsläkaren i Region Örebro Län ser man tvärtom en nedåtgående trend. I
åldersgruppen 13-15 år, som går på högstadiet i Lekeberg, har det dessutom varit 0 smittade i
december och januari. Av den anledningen ser inte jag och ordförande i nämnden att det finns
skäl att fortsätta med distans/fjärrundervisning. 
 
Jag vet att det har fungerat bra med distans- och fjärrundervisningen, att ni elever är duktiga
att jobba digitalt och att ni tar ansvar för era studier. Det gör mig glad och stolt. Ni elever, men
även lärarna, har lärt er massor med nya saker genom det här sättet att få undervisning. Det är
bra, tycker jag. 
 
Om smittspridningen förändras och går uppåt igen får vi göra en ny bedömning av läget och
eventuellt ta ett nytt beslut om distans/fjärrundervisning. Fortsättningsvis gäller att följa
Folkhälsomyndighetens rekommendationer så långt det är möjligt. Hålla avstånd och tvätta
händerna. Ni elever och era lärare kan också hjälpas åt att komma på lösningar för att minska
trängseln i skolan. Viktigt att ni elever är med och bidrar aktivt i det arbetet. 
 
Jag hoppas att vi ska komma ur den här situationen Covid-19 snart. Den är så tråkig för oss alla.
 
Jag lägger med ordförande Berth Falk i mitt svar så vet han vad jag har svarat dig. 
 
Tack för att du hörde av dig!
 
Mvh
Monica
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Från: Elvira Valfridsson [mailto:elvira.valfridsson34@gmail.com] 
Skickat: den 26 januari 2021 19:40
Till: Monica Skantz <monica.skantz@lekeberg.se>
Ämne: Distansundervisning
 
Hej, 
jag heter Elvira och går i nian på lekebergsskolan. 
Jag tycker att det är onödigt att vi ska sluta med distansundervisningen. I skolan är det
nästan ingen som håller avstånd, i kafeterian är det fullproppat med människor och på
bussarna sitter det folk på i princip varje säte.
Jag har fått förklarat för mig att distansundervisningen avslutades för att man inte ser
någon ökning av smittspridningen. Men det betyder väl bara att åtgärderna fungerar? 
Jag känner många som tycker att de får bättre arbetsro under distansundervisningen och
inte ser något problem med att arbeta hemma. När vi nu har möjligheten att jobba
hemifrån med hjälp av våra datorer tycker jag att vi borde göra det.
 
Mvh Elvira Valfridsson
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